АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СТРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	____________________№_______

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых гражданин, замещавший должность муниципальной службы, имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов

В  соответствии   со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря      2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 4 статьи 14 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 4 статьи 11 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области» (в редакции от 24.12.2018), решением Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района от 29 октября 2021 года № 39 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет от 30 августа 2021 года № 31 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Струковский сельсовет»», руководствуясь Уставом муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых гражданин, замещавший должность муниципальной службы, имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования                                                      И.П. Кооп
	Разослано:
	отделу кадров и спецработы, прокуратуре района, в дело

Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования

Струковский сельсовет
_____________________№_______
Перечень должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых гражданин, замещавший должность муниципальной службы, имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов
1. Высшие должности муниципальной службы:
- заместитель главы администрации муниципального образования.
2. Старшие должности муниципальной службы:
- главный специалист администрации муниципального образования.
3. Младшие должности муниципальной службы:
- специалист 1 категории администрации муниципального образования;
- специалист 2 категории администрации муниципального образования.
_____________